
                                                                                                                                                                    
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 14.05.2025 r. 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/54/2025 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 14.05.2025 r.  

o godzinie 09:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przyspieszonego na dostawę 

prefabrykatu rowu strzeleckiego (trapez) 170x70-100x4-8 cm. 

 

W postępowaniu złożono 8 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.   

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1 
Veco-bet Sp.z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok.13 

Netto: 244 854,00 zł 

Brutto: 301 170,42 zł 

2 

Transbet Betoniarnie 

Grochowicz Sp. K. 

37-700 Przemyśl,  

ul. Topolowa 5 

Netto: 325 740,00 zł 

Brutto: 400 660,20 zł 

3 
EM TRADE DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

25-363 Kielce,  

ul. Wesoła 51/606 

Netto: 318 420 zł 

Brutto: 391 656,60 zł 

4 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

06-100 Pułtusk,  

Kacice 76 

Netto:453 840,00 zł 

Brutto: 558 223,20 zł 

5 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

83-425 Dziemiany,  

ul. Wyzwolenia 48 

Netto: 578 280 zł 

Brutto:711 284,4 zł 

6 
metal Market sp. z o.o. 

71-083 Szczecin,  

ul. Santocka 39 

Netto: 691 740,00 zł 

Brutto: 850 840,20 zł 



 Strona 2 
 

7 
WPŻ Elbud Gdańsk sp. z o.o. 

83-407 Łubiana, 

Owśnice 1 

Netto: 292 800,00 zł 

Brutto: 360 144,00 zł 

ZADANIE NR 2 

1 
Veco-bet Sp.z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok.13 

Netto: 367 281,00zł 

Brutto: 451 755,63 zł 

2 

Transbet Betoniarnie 

Grochowicz Sp. K. 

37-700 Przemyśl,  

ul. Topolowa 5 

Netto: 483 120,00 zł 

Brutto: 594 237,60 zł 

3 
EM TRADE DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

25-363 Kielce,  

ul. Wesoła 51/606 

Netto: 697 230 zł 

Brutto: 857 592,90 zł 

4 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

06-100 Pułtusk,  

Kacice 76 

Netto: 682 956,00 zł 

Brutto: 840 035,88 zł 

5 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

83-425 Dziemiany,  

ul. Wyzwolenia 48 

Netto: 867 420 zł 

Brutto: 1 066 926,6 zł 

6 
metal Market sp. z o.o. 

71-083 Szczecin,  

ul. Santocka 39 

Netto: 1 147 410,00 zł 

Brutto: 1 411 314,30zł 

7 
WPŻ Elbud Gdańsk sp. z o.o. 

83-407 Łubiana, 

Owśnice 1 

Netto: 439 200,00 zł 

Brutto: 540 216,00 zł 

8 
ADAMIETZ SP. Z O.O. 

47-100 STRZELCE OPOLSKIE, 

UL. BRACI PRANKEL 1 

Netto: 433 226,88 zł 

Brutto: 532 869,06 zł 

ZADANIE NR 3 

1 
Veco-bet Sp.z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok.13 

Netto: 367 281,00 zł 

Brutto: 451 755,63 zł 

2 

Transbet Betoniarnie 

Grochowicz Sp. K. 

37-700 Przemyśl,  

ul. Topolowa 5 

Netto: 483 120,00 zł 

Brutto: 594 237,60 zł 

3 
EM TRADE DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

25-363 Kielce,  

ul. Wesoła 51/606 

Netto: 697 230 zł 

Brutto: 857 592,90 zł 

4 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

06-100 Pułtusk,  
Netto: 682 956,00 zł 

Brutto: 840 035,88 zł 



 Strona 3 
 

Kacice 76 

5 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

83-425 Dziemiany,  

ul. Wyzwolenia 48 

Netto: 867 420 zł 

Brutto: 1 066 926,6 zł 

6 
metal Market sp. z o.o. 

71-083 Szczecin,  

ul. Santocka 39 

Netto:1 257 210,00 zł 

Brutto: 1 546 368,30zł 

7 
WPŻ Elbud Gdańsk sp. z o.o. 

83-407 Łubiana, 

Owśnice 1 

Netto: 439 200,00 zł 

Brutto: 540 216,00 zł 

8 
ADAMIETZ SP. Z O.O. 

47-100 STRZELCE OPOLSKIE, 

UL. BRACI PRANKEL 1 

Netto: 433 226,88 zł 

Brutto: 532 869,06 zł 

ZADANIE NR 4 

1 
Veco-bet Sp.z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok.13 

Netto: 369 891,00 zł 

Brutto: 454 965,93 zł 

2 

Transbet Betoniarnie 

Grochowicz Sp. K. 

37-700 Przemyśl,  

ul. Topolowa 5 

Netto:495 440,00 zł 

Brutto:609 391,20 zł 

3 
EM TRADE DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

25-363 Kielce,  

ul. Wesoła 51/606 

Netto: 489 810 zł 

Brutto: 602 466,30 zł 

4 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

06-100 Pułtusk,  

Kacice 76 

Netto: 700 372,00 zł 

Brutto: 861 457,56 zł 

5 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

83-425 Dziemiany,  

ul. Wyzwolenia 48 

Netto: 889 540 zł 

Brutto:1 094 134,2 zł 

6 
metal Market sp. z o.o. 

71-083 Szczecin,  

ul. Santocka 39 

Netto: 1 401 870,00 zł 

Brutto: 1 724 300,10 zł 

7 
WPŻ Elbud Gdańsk sp. z o.o. 

83-407 Łubiana, 

Owśnice 1 

Netto: 450 400,00 zł 

Brutto: 553 992,00 zł 

8 
ADAMIETZ SP. Z O.O. 

47-100 STRZELCE OPOLSKIE, 

UL. BRACI PRANKEL 1 

Netto: 444 274,56 zł 

Brutto: 546 457,71 zł 



 Strona 4 
 

ZADANIE NR 5 

1 
Veco-bet Sp.z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok.13 

Netto: 369 891,00 zł 

Brutto: 454 965,93 zł 

2 

Transbet Betoniarnie 

Grochowicz Sp. K. 

37-700 Przemyśl,  

ul. Topolowa 5 

Netto: 495 440,00zł 

Brutto: 609 391,20 zł 

3 
EM TRADE DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

25-363 Kielce,  

ul. Wesoła 51/606 

Netto: 715 010 zł 

Brutto: 879 462,30 zł 

4 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

06-100 Pułtusk,  

Kacice 76 

Netto: 694 742,00 zł 

Brutto:854 532,66 zł 

5 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

83-425 Dziemiany,  

ul. Wyzwolenia 48 

Netto: 889 540 zł 

Brutto: 1 094 134,2 zł 

6 
metal Market sp. z o.o. 

71-083 Szczecin,  

ul. Santocka 39 

Netto: 1 514 470,00 zł 

Brutto: 1 862 798,10 zł 

7 
WPŻ Elbud Gdańsk sp. z o.o. 

83-407 Łubiana, 

Owśnice 1 

Netto: 450 400,00 zł 

Brutto: 553 992,00 zł 

8 
ADAMIETZ SP. Z O.O. 

47-100 STRZELCE OPOLSKIE, 

UL. BRACI PRANKEL 1 

Netto: 444 274,56 zł 

Brutto: 546 457,71 zł 

ZADANIE NR 6 

1 
Veco-bet Sp.z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok.13 

Netto: 197 640,00 zł 

Brutto: 243 097,20 zł 

2 

Transbet Betoniarnie 

Grochowicz Sp. K. 

37-700 Przemyśl,  

ul. Topolowa 5 

Netto: 256 200,00 zł 

Brutto: 315 126,00 zł 

3 
EM TRADE DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

25-363 Kielce,  

ul. Wesoła 51/606 

Netto: 387 350 zł 

Brutto: 476 440,50 zł 

4 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

06-100 Pułtusk,  

Kacice 76 

Netto: 376 370,00 zł 

Brutto: 462 935,10 zł 



 Strona 5 
 

5 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

83-425 Dziemiany,  

ul. Wyzwolenia 48 

Netto: 481 900 zł 

Brutto: 592 737 zł 

6 
metal Market sp. z o.o. 

71-083 Szczecin,  

ul. Santocka 39 

Netto:881 450,00 zł 

Brutto: 1 084 183,50 zł 

7 
WPŻ Elbud Gdańsk sp. z o.o. 

83-407 Łubiana, 

Owśnice 1 

Netto:244 000,00 zł 

Brutto: 300 120,00 zł 

8 
ADAMIETZ SP. Z O.O. 

47-100 STRZELCE OPOLSKIE, 

UL. BRACI PRANKEL 1 

Netto: 240 681,60 zł 

Brutto: 296 038,37 zł 

ZADANIE NR 7 

1 
Veco-bet Sp.z o.o. 

05-300 Mińsk Mazowiecki,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 lok.13 

Netto: 197 640,00 zł 

Brutto: 243 097,20 zł 

2 

Transbet Betoniarnie 

Grochowicz Sp. K. 

37-700 Przemyśl,  

ul. Topolowa 5 

Netto: 256 200,00zł 

Brutto: 315 126,00 zł 

3 
EM TRADE DEVELOPMENT SP. Z O.O. 

25-363 Kielce,  

ul. Wesoła 51/606 

Netto: 387 350 zł 

Brutto: 476 440,50 zł 

4 
Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk 

06-100 Pułtusk,  

Kacice 76 

Netto:376 370,00 zł 

Brutto: 462 935,10 zł 

5 

FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA 

MARCIN CZARNOWSKI 

83-425 Dziemiany,  

ul. Wyzwolenia 48 

Netto:481 900 zł 

Brutto: 592 737 zł 

6 
metal Market sp. z o.o. 

71-083 Szczecin,  

ul. Santocka 39 

Netto: 606 950,00 zł 

Brutto: 746 548,50 zł 

7 
WPŻ Elbud Gdańsk sp. z o.o. 

83-407 Łubiana, 

Owśnice 1 

Netto: 244 000,00 zł 

Brutto: 300 120,00 zł 

 

 

                                                                              KOMENDANT 

        /-/  płk Artur STOPKA 

 


